
OGGETTO: Deliberazione n.412 del 15.6.2022 della ASST della Franciacorta “Servizio
di archiviazione atti amministrativi sanitari e clinici per un periodo di anni
sei. Aggiudicazione procedura aperta espletata in forma aggregata ai sen-
si degli artt.59 e 60 del D.Lgs n.50/2016 e smi per il periodo dal 15.7.2022
al 14.7.2028” aggiudicazione della procedura di adesione successiva tra-
mite piattaforma SinTel.

CIG 9406553519

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2022, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con Deliberazione n.412 del 15.6.2022 l’ASST Franciacorta ha aggiudicato proce-

dura aperta per l’affidamento del servizio di archiviazione atti amministrativi sanitari e cli -
nici per un periodo di sei anni al RTI Plurima SpA - Microdisegno srl;

- all’interno del capitolato della gara sopra citata, all’art.21, è espressamente prevista
la clausola di adesione successiva per la scrivente ASST della Valcamonica;

- la Direzione, di concerto con DMP ed AGR, ha valutato le caratteristiche del servizio
esplicitate all’interno del capitolato di gara, ritenendole valide e confacenti anche per le
esigenze dell’ASST della Valcamonica;

DATO ATTO che:
- Regione Lombardia con DGR XI/6387 disciplina le Regole di Sistema per il Servizio

Sociosanitario Regionale per l'esercizio 2022 in linea con il quadro normativo dettato dal
legislatore nazionale in tema di acquisti degli Enti Sanitari, confermando nell'Allegato 16 i
criteri adottati negli esercizi precedenti: obbligo per gli Enti Sanitari di verificare innanzitut-
to la possibilità di adesione ai contratti/convenzioni stipulati da ARIA e/o CONSIP e divieto
di attivazione di procedure di acquisto aggregate con altre ASST ed in subordine autono-
me nel caso di iniziative oggetto di programmazione regionale e attribuite ad ARIA;

- con la citata DGR le Agenzie di Tutela della Salute e le Aziende Socio Sanitarie Ter-
ritoriali, per rispondere alle esigenze di razionalizzazione, hanno l'obbligo di rafforzare l'in-
terazione e l'integrazione tra loro in relazione a tutte le procedure di acquisto di beni e ser-
vizi, aderendo a consorzi o ad altre unioni formalizzate a livello interprovinciale e/o di ma-
cro aree, al fine di ricercare le migliori performance di acquisto a livello di Sistema Sani-
tario nel suo complesso;

 VERIFICATO che:
- tale servizio non rientra tra le categorie merceologiche del settore sanitario come

individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 DL 66/2014 smi e relativi indirizzi applicativi;
- non sono attive convenzioni CONSIP di cui all'art.26 co.1 della L.488/1999 e smi né

convenzioni ARIA relative a servizi identici o comparabili con quelli oggetto del presente
provvedimento;

- l’art.15 co.13 lett.d) della L.135/12 e smi dispone l'obbligo dell'utilizzo delle piattafor-
me telematiche per gli affidamenti di importo superiore ad € 1.000,00;

- con decreto n.602/2022 si è provveduto all’approvazione dell’aggiornamento della
programmazione biennale degli acquisti di beni e servizi per il biennio 2022-2023 (secon-
do le modalità definite dall’art.21 del D.Lgs.50/2016 e smi e nel rispetto della vigente nor-
mativa in materia) all'interno della quale rientra il presente servizio;

CONSIDERATO che:
- con decreto n.623/2022 la scrivente ASST ha proceduto all’indizione dell’adesione

in oggetto invitando RTI aggiudicatario a formulare offerta sulla Piattaforma SinTel;
- in data 3.10.2022 si è provveduto al lancio della procedura tramite portale SinTel e

la ditta ha presentato regolare offerta entro le h.18:00 del 13.10.2022, offrendo uno sconto
rispetto all’importo aggiudicato per ASST Franciacorta;

VISTO l’allegato “Documento d'Offerta” prodotto dal portale SinTel;
CONSIDERATO altresì che: 



- il presente contratto rientra tra quelli per cui è previsto il riconoscimento dell’incen-
tivo per funzioni tecniche di cui all'art.113 del D.Lgs 18.4.2016 n.50, Codice dei contratti
pubblici, il quale prevede che “le Amministrazioni aggiudicatrici destinino ad un apposito
fondo risorse finanziarie in misura non superiore al 2% modulate sull'importo dei lavori,
servizi e forniture, posto a base di gara, per le funzioni tecniche svolte dai dipendenti” per
attività legate al contratto, da ripartire sulla base di apposito Regolamento aziendale;

- l’importo esatto della somma da accantonare verrà definito a seguito di confronto
con Regione Lombardia che ne autorizzerà l’iscrizione a bilancio;

- la ripartizione tra gli aventi diritto avverrà sulla base dell’apposito Regolamento A-
ziendale approvato con decreto n.689/2021 e successive revisioni;

DATO ATTO che per l'esercizio 2022 la spesa di cui al presente provvedimento risul-
ta superiore rispetto a quella sostenuta nell'esercizio 2021 in quanto si tratta di un servizio
di nuova introduzione;

DATO ATTO altresì che nel caso la normativa in materia dettasse disposizioni diverse
si provvederà alla ridefinizione della spesa, di cui al presente atto, nel Bilancio di previ -
sione 2022;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uf-

fici;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e conta-

bilità” in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio econo-
mico di previsione dell'esercizio 2022; 

- l'attestazione della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità” in ordine
alla annotazione della spesa che verrà considerata in sede di redazione dei Bilanci pre-
ventivi economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regio-
ne;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di affidare a RTI Plurima SpA - Microdisegno srl il servizio di archiviazione atti am-
ministrativi sanitari e clinici per il periodo 1.11.2022-14.7.2028 alle condizioni tecniche ed
economiche riassunte nella tabella, nel Documento d’Offerta e nella determinazione diri -
genziale 412 del 15.6.2022 dell’ASST Franciacorta che, allegati al presente provvedimen-
to, ne formano parte integrante e sostanziale;

2  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
479.115,61 (di cui € 85.730,68 IVA al 22% ed € 3.700,00 per i costi da interferenza);

3 - che l'affidamento della fornitura in oggetto viene proposto nei termini suddetti, fer-
me restando possibile modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivanti da aggiudi-
cazione di nuova gara d’appalto, iniziative aziendali di natura organizzativa, o legate alla
razionalizzazione della spesa o promosse in ambito nazionale, regionale o interaziendale,
mediante convenzioni ed acquisti di beni e servizi in forma consorziata;

4-  di  procedere all’avvio anticipato del  servizio in oggetto,  nelle more della stipu-
lazione del contratto, per ragioni di necessità ed urgenza salvi ed impregiudicati i controlli
e le verifiche del possesso dei requisiti prescritti e dall’insussistenza di clausole di esclu-



sione rilevate successivamente al presente provvedimento;
5 - di nominare ai sensi dell'art.31 del D.Lgs n.50/2016 quale Responsabile Unico del

Procedimento (RUP) la Dr.ssa Raffaella Ducoli Dirigente Amministrativa della SC Gestione
Acquisti e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs n.50/2016 quale Direttore di Esecuzione del Con-
tratto (DEC) il Dottor Stefano Martinelli in servizio presso SC Direzione Medica di Presidio;

6 -  di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

7 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 412 DEL 15.6.2022 DELLA ASST DELLA FRANCIACORTA 
“SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE ATTI AMMINISTRATIVI SANITARI E CLINICI 
PER UN PERIODO DI ANNI SEI. AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA 
ESPLETATA IN FORMA AGGREGATA AI SENSI DEGLI ARTT. 59 E 60 DEL 
D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. PER IL PERIODO DAL 15/07/2022 AL 14/07/2028.” 
AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI ADESIONE SUCCESSIVA TRAMITE 
PIATTAFORMA SINTEL

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 24/10/2022 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DUCOLI RAFFAELLA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 24/10/2022

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
MAZZOLI FRANCESCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Attestazione riferita a costi relativi all'anno corrente
Il Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità”  attesta la regolarità contabile
della spesa complessiva pari ad € 67.718,23 riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio
2022, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI   (anno corrente)  
Competenza Conto economico Centro

di costo
Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

1.11.2022 –
31.12.2022

4508000120
SERV.GESTIONE INFORMATICA

DOCUMENTI

3150300
Ufficio cartelle

cliniche e
documentazione

sanitaria

€ 67.718,23 € 0,00 € 67.718.23 Il conto presenta la necessaria
disponibilità previo storno per €
7.718,23 dal conto economico

4509000920 dal budget assunto con
decreto n.  113/2022

TOTALE € 67.718.23 € 0,00 € 67.718.23

Attestazione riferita a costi relativi agli anni successivi:
Il  Direttore  della  SC “Bilancio,  programmazione finanziaria  e  contabilità” attesta  che l'importo  di  €
411.397,38 complessivo verrà considerato in sede di redazione dei Bilanci economici di previsione degli
esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione Lombardia, i conti di riferimento
sono:

TABELLA COSTI   (esercizi successivi)  
Competenza Conto economico Centro

di costo
Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

1.1.2023 –
31.12.2023

4508000120
SERV.GESTIONE INFORMATICA

DOCUMENTI

3150300
Ufficio cartelle

cliniche e
documentazione

sanitaria

€ 68.381,64 € 0,00 € 68.381,64

TOTALE ANNO 2023 € 68.381,64 € 0,00 € 68.381,64

1.1.2024 –
31.12.2024

4508000120
SERV.GESTIONE INFORMATICA

DOCUMENTI

3150300
Ufficio cartelle

cliniche e
documentazione

sanitaria

€ 69.566,61 € 0,00 € 69.566,61

TOTALE ANNO 2024 € 68.381,64 € 0,00 € 68.381,64

1.1.2025 –
31.12.2025

4508000120
SERV.GESTIONE INFORMATICA

DOCUMENTI

3150300
Ufficio cartelle

cliniche e
documentazione

sanitaria

€ 70.237,61 € 0,00 € 70.237,61

TOTALE ANNO 2025 € 68.381,64 € 0,00 € 68.381,64

1.1.2026 –
31.12.2026

4508000120
SERV.GESTIONE INFORMATICA

DOCUMENTI

3150300
Ufficio cartelle

cliniche e
documentazione

sanitaria

€ 70.908,61 € 0,00 € 70.908,61

TOTALE ANNO 2026 € 70.908,61 € 0,00 € 70.908,61

1.1.2027 –
31.12.2027

4508000120
SERV.GESTIONE INFORMATICA

DOCUMENTI

3150300
Ufficio cartelle

cliniche e
documentazione

sanitaria

€ 71.579,61 € 0,00 € 71.579,61

TOTALE ANNO 2027 € 71.579,61 € 0,00 € 71.579,61

1.1.2028 –
14.7.2028

4508000120
SERV.GESTIONE INFORMATICA

DOCUMENTI

3150300
Ufficio cartelle

cliniche e
documentazione

sanitaria

€  60.723.28 € 0,00 €  60.723.28

TOTALE ANNO 2028 €  60.723.28 € 0,00 €  60.723.28

TOTALE GENERALE € 411.397,38 € 0,00 € 411.397,38

Competenza: periodo di riferimento
Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesiCI (endoprotesi non attive) CND P)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.
Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:
1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______



Breno, 25.10.2022
IL DIRETTORE DELLA SC 

“Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità”
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



Sede Legale: Viale Mazzini n. 4 - 25032 Chiari (Brescia) 
Codice Fiscale e Partita IVA n. 03775820982 

1

DELIBERAZIONE 

ADOTTATA 

dal DIRETTORE GENERALE Vicario - Dott. Luigi Faccincani
(art. 3 comma 6 del D.L.gs 502/1992)

nominato con deliberazione n. 107 del 16/02/2019

OGGETTO: SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE ATTI AMMINISTRATIVI SANITARI E 

CLINICI PER UN PERIODO DI ANNI SEI. AGGIUDICAZIONE 

PROCEDURA APERTA ESPLETATA IN FORMA AGGREGATA AI SENSI 

DEGLI ARTT. 59 E 60 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. PER IL PERIODO 

DAL  15/07/2022 AL  14/07/2028. (€. 6.106.744,53 IVA COMPRESA DI CUI €. 

694.365,26 PER L’A.S.S.T. DELLA FRANCIACORTA COMPRENSIVO DI €. 

3.500 PER SPESE DI PUBBLICAZIONE)

Acquisiti i pareri del

DIRETTORE SANITARIO Dr. Jean Pierre Ramponi

DIRETTORE SOCIO-SANITARIO Dott. Paolo Schiavini



Sede Legale: Viale Mazzini n. 4 - 25032 Chiari (Brescia) 
Codice Fiscale e Partita IVA n. 03775820982 

2

IL DIRETTORE GENERALE vicario

PREMESSO che con deliberazione n. 71 del 26/01/2022 è stata indetta la procedura aperta, da 
espletarsi in forma aggregata, per l’affidamento del ”Servizio di archiviazione di atti amministrativi, 
sanitari e clinici”, per un periodo di anni sei, da aggiudicare con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, per gli importi a
base d’asta di ogni singola A.S.S.T. partecipante alla procedura di gara in argomento, di seguito 
indicati:

Azienda Sanitaria Importo a base d’asta per 6 anni

(Iva esclusa)

Oneri per la sicurezza non soggetti 

a ribasso d’asta

A.S.S.T. della Franciacorta €. 661.905,00 €. 0

A.S.S.T. di Bergamo Est €. 484.128,00 €. 0

A.S.S.T. di Crema €. 733.290,00 €. 3.700,00

A.S.S.T. di Cremona €. 1.703.340,00 €. 0

A.S.S.T. di Lodi €. 816.990,00 €. 450,00

A.S.S.T. di Mantova €. 715.713,00 €. 0

A.S.S.T. di Monza €. 873.579,00 €. 0

Totale base d’asta €. 5.988.945,00 €. 4.150,00

oltre all’importo presunto relativo all’eventuale proroga di 12 mesi contemplata negli atti di gara 

pari ad euro 998.157,50 (Iva esclusa); 

DATO ATTO che:
- il bando integrale di gara è stato pubblicato, nei termini di legge, sulla gazzetta Ufficiale 

della Comunità Europea, sulla gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, sul sito internet 
della stazione appaltante nonché sul sito dell’Osservatorio dei contratti pubblici;

- l’estratto del bando di gara è stato pubblicato su due quotidiani a diffusione nazionale e su 

due quotidiani a diffusione locale;
- la procedura è stata espletata tramite piattaforma telematica di Regione Lombardia Sintel 

con ID n. 150623121;
- come previsto dal bando di gara il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato

fissato per le ore 18.00 del 10/03/2022;
- con nota di prot. n. 6718 del 11/03/2022 è stato nominato il Seggio di Gara incaricato di 

espletare le operazioni formali relative alla procedura in oggetto;
- entro il predetto termine di scadenza sono pervenute le offerte delle seguenti società:

DENOMINAZIONE SOCIETÀ N. PROTOCOLLO INFORMATICO

Datamanagement Italia SpA 1646840752236

Plurima SpA (costituendo RTI Plurima SpA –
Microdisegno Srl)

1646920953041



Sede Legale: Viale Mazzini n. 4 - 25032 Chiari (Brescia) 
Codice Fiscale e Partita IVA n. 03775820982 

3

RILEVATO che con deliberazione n. 208 del 30/03/2022 è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice incaricata della valutazione tecnico qualitativa dell’offerta presentata;

PRESO ATTO dell’operato del seggio di gara, della Commissione Giudicatrice e del RUP, attività 

rassegnata nei seguenti verbali allegati al presente provvedimento a costituirne parte integrante e 
sostanziale:

- verbale n. 1 della seduta pubblica di apertura della busta amministrativa ed esame documenti 
(prot. gen. n.  6882 del 14/03/2022);

- verbale n. 2 della seduta riservata di verifica della documentazione amministrativa (prot. 
gen. n. 8133 del 28/03/2022);

- verbale n. 3 della seduta pubblica di ammissione amministrativa definitiva e contestuale 
apertura busta documentazione tecnica (prot. gen. n. 9215 del 08/04/2022);

- verbale n. 4 della seduta riservata esame documentazione tecnica e attribuzione del 
punteggio tecnico (prot. gen. 10009 del 19/04/2022);

- verbale n. 5 della seduta pubblica apertura busta offerta economica e lettura punteggi (prot. 
gen. n.  13764 del 01/06/2022);

RICHIAMATA la deliberazione n. 284 del 27/04/2022 con la quale è stata disposta l’esclusione 

della società Datamanagement Italia Spa alle fasi successive della gara;

RITENUTO pertanto, necessario ed opportuno prendere atto dei lavori del Seggio di gara, del RUP 
e della Commissione giudicatrice, di cui agli allegati verbali e disporre l’aggiudicazione a favore 
dell’RTI costituendo tra:

- Plurima SpA con sede legale in Piazza Santo Stefano, 6 – 20122 Milano – P.IVA = 
01698960547;

- Microdisegno Srl con sede legale in Via del Commercio, 3 – 26900 Lodi (LO) – P.IVA = 
05102090155

per un’offerta complessiva di €. 5.005.528,30 (Iva esclusa) di cui €. 4.150,00 quali oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, (percentuale media di sconto rispetto alla base d’asta pari al 

16,49%), come dettagliato nella “Scheda di offerta economica riepilogativa” allegata alla presente 
deliberazione quale parte sostanziale ed integrante e che di seguito viene riepilogato per singola 
A.S.S.T. partecipante alla presente procedura:

Azienda Base d’asta Oneri per la 

sicurezza

Importo offerto Oneri per la 

sicurezza

Totale offerta

(compresi oneri 

sicurezza)

ASST della 
Franciacorta

€. 661.905,00 €. 0,00 €. 566.283,00 €. 0,00 €. €. 566.283,00

ASST di Bergamo 
Est

€. 484.128,00 €. 0,00 €. 412.143,60 €. 0,00 €. 412.143,60

ASST di Crema €. 733.290,00 €. 3.700,00 €.627.324,00 €. 3.700,00 €. 631.024,00
ASST di Cremona €. 1.703.340,00 €. 0,00 €.1.427.220,00 €. 0,00 €. 1.427.220,00
ASST di Lodi €. 816.990,00 €. 450,00 €. 667.890,00 €. 450,00 €. 668.340,00
ASST di Mantova €. 715.713,00 €. 0,00 €. 589.458,90 €. 0,00 €. 589.458,90
ASST di Monza €. 873.579,00 €. 0,00 €. 711.058,80 €. 0,00 €. 711.058,80

TOTALE OFFERTO €. 5.001.378,30 €. 4.150,00 €. 5.005.528,30



Sede Legale: Viale Mazzini n. 4 - 25032 Chiari (Brescia) 
Codice Fiscale e Partita IVA n. 03775820982 

4

DATO ATTO che l’efficacia del presente provvedimento è subordinata all’esito dei controlli 

relativi al possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in capo
all’affidatario, verifiche attualmente in corso;

PRECISATO che si procederà alla stipula del relativo contratto ai sensi dell’art. 32 comma 14 del 

D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in forma di scrittura privata in quanto l’importo di aggiudicazione è 

superiore alla soglia di €. 40.000,00 + IVA, tenuto conto che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 

1456 del C.C. nel caso in cui le verifiche previste dalla disciplina del codice appalti, diano esito 
sfavorevole in ordine alla sussistenza di tutti i requisiti generali, speciali e tecnici, il contratto sarà 
da intendersi risolto di diritto;

PRESO ATTO che, come previsto negli atti di gara, ciascuna A.S.S.T. aderente alla procedura in 
argomento, dovrà provvedere alla sottoscrizione del proprio contratto con la società aggiudicataria;

TENUTO CONTO che il servizio in argomento avrà una durata di 72 mesi a far data dal 
15/07/2022 al 14/07/2028;

VERIFICATO, nuovamente alla data attuale, che nessuna Convenzione CONSIP risulta attiva per 
la fornitura in argomento, così come nessuna delle iniziative attivate e/o in corso di attivazione 
dall’Azienda Regionale per l’innovazione e gli acquisti (ARIA) è attinente all’oggetto del presente 

provvedimento, come si evince dalla programmazione attività di ARIA SpA;

ACCERTATO che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari il codice CIG derivato per questa 
A.S.S.T., è il seguente: 92696694D9 (CIG Padre: 9081746DDF);

RITENUTO di nominare quale Direttore dell’esecuzione del contratto (D.E.C.)  il Rag. Adriano 
Terzi, referente del Settore Logistica del Provveditorato, con le funzioni previste dal Decreto 
7.3.2018 n° 49 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

VISTA l’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento Amministrativo di cui alla Legge 

n. 241/1990 e ss.mm.ii., anche in qualità di RUP, Maria Lomboni, che ne attesta la completezza e la 
legittimità;

DATO ATTO che il parere del Direttore Amministrativo risulta in questo caso assorbito dalla 
funzione superiore esercitata;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore 
Sanitario, dal Direttore Socio-Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

per le motivazioni illustrate in premessa che qui si intendono integralmente riportate:



Sede Legale: Viale Mazzini n. 4 - 25032 Chiari (Brescia) 
Codice Fiscale e Partita IVA n. 03775820982 

5

1) di prendere atto delle risultanze della procedura di gara esperita e di approvare i verbali tutti 
allegati al presente provvedimento a costituirne parte sostanziale ed integrante;

2) di approvare la proposta di aggiudicazione ed affidare il “Servizio di archiviazione di atti 
amministrativi, sanitari e clinici” a favore dell’RTI costituendo tra:

- Plurima SpA con sede legale in Piazza Santo Stefano, 6 – 20122 Milano – P.IVA = 
01698960547;

- Microdisegno Srl con sede legale in Via del Commercio, 3 – 26900 Lodi (LO) – P.IVA = 
05102090155
per un’offerta complessiva di €. 5.005.528,30 (Iva esclusa) di cui €. 4.150,00 quali oneri per 
la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, (percentuale media di sconto rispetto alla base 

d’asta pari al 16,49%), come dettagliato nella “Scheda di offerta economica riepilogativa” 

allegata alla presente deliberazione quale parte sostanziale ed integrante e che di seguito 
viene riepilogato per singola A.S.S.T. partecipante alla procedura:

Azienda Base d’asta Oneri per la 

sicurezza

Importo offerto Oneri per la 

sicurezza

Totale offerta

(compresi oneri 

sicurezza)

ASST della 
Franciacorta

€. 661.905,00 €. 0,00 €. 566.283,00 €. 0,00 €. €. 566.283,00

ASST di 
Bergamo Est

€. 484.128,00 €. 0,00 €. 412.143,60 €. 0,00 €. 412.143,60

ASST di Crema €. 733.290,00 €. 3.700,00 €.627.324,00 €. 3.700,00 €. 631.024,00

ASST di 
Cremona

€. 1.703.340,00 €. 0,00 €.1.427.220,00 €. 0,00 €. 1.427.220,00

ASST di Lodi €. 816.990,00 €. 450,00 €. 667.890,00 €. 450,00 €. 668.340,00

ASST di 
Mantova

€. 715.713,00 €. 0,00 €. 589.458,90 €. 0,00 €. 589.458,90

ASST di Monza €. 873.579,00 €. 0,00 €. 711.058,80 €. 0,00 €. 711.058,80
TOTALE OFFERTO €. 5.001.378,30 €. 4.150,00 €. 5.005.528,30

3) di trasmettere alle A.S.S.T. mandanti citate in premessa copia del presente provvedimento al 
fine di recepire, per quanto di competenza, l’aggiudicazione del servizio in argomento, come 
da schede di offerta economica allegate alla presente deliberazione quale parte sostanziale 
ed integrante;

4) di dare atto che, come previsto negli atti di gara, ciascuna A.S.S.T. aderente alla procedura 
in argomento dovrà provvedere alla sottoscrizione del proprio contratto con la società 
aggiudicataria;

5) di subordinare l’efficacia del presente provvedimento all’esito dei controlli relativi al 

possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in capo all’affidatario, 

verifiche attualmente in corso;

6) di procedere alla stipula del relativo contratto ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i. in forma di scrittura privata in quanto l’importo di aggiudicazione è 

superiore alla soglia di €. 40.000,00 + IVA, tenuto conto che ai sensi e per gli effetti di cui 



Sede Legale: Viale Mazzini n. 4 - 25032 Chiari (Brescia) 
Codice Fiscale e Partita IVA n. 03775820982 

6

all’art. 1456 del C.C. nel caso in cui le verifiche previste dalla disciplina del codice appalti, 
diano esito sfavorevole in ordine alla sussistenza di tutti i requisiti generali, speciali e 
tecnici, il contratto sarà da intendersi risolto di diritto;

7) di prendere atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari il codice CIG derivato per 
questa A.S.S.T. è il seguente: 92696694D9 (CIG Padre: 9081746DDF);

8) di nominare quale Direttore dell’esecuzione del contratto (D.E.C.) il Rag. Adriano Terzi,
referente del Settore Logistica del Provveditorato, con le funzioni previste dal Decreto 
7.3.2018 n° 49 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

9) di approvare l’allegato n. 1 che, composto da n. 33 pagine, costituisce parte sostanziale ed 
integrante del presente provvedimento;

10)di dare atto che le spese di pubblicazione del bando di gara e dell’avviso di esito sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, verranno addebitate alla società aggiudicataria 
la quale dovrà provvedere al pagamento di quanto dovuto entro 60 giorni 
dall’aggiudicazione ai sensi dell’art. 5 comma 2 del D.M. 2 Dicembre 2016, previa richiesta 

di rimborso corredata della documentazione probatoria e delle necessarie informazioni circa 
le modalità di pagamento;

11)di dare atto altresì che:

a) la spesa presunta derivante dal presente provvedimento per la pubblicazione, 
quantificata in €. 3.500,00 IVA compresa, trova copertura nel bilancio economico anno 
2022, divisione sanitaria, con registrazione al conto n. 46 – 05 – 10 “Spese informazione 

e pubblicità”;

b) la spesa per l’affidamento del servizio in argomento, quantificata in €.  690.865,26 (Iva
22% compresa), per la sola A.S.S.T. della Franciacorta e per il periodo dal 15/07/2022 al 
14/07/2028, trova copertura nel Bilancio Economico divisione Sanitaria per gli anni 
2022 - 2028 con registrazione conto n. 44 – 35 - 30  “Servizi non sanitari vari”, come di
seguito indicato:

anno 2022 conto n. 44 – 35 – 30 €. 52.774,43
anno 2023 conto n.  44 – 35 – 30 €.      115.144,21

anno 2024 conto n. 44 – 35 – 30 €. 115.144,21
anno 2025 conto n.  44 – 35 – 30 €. 115.144,21
anno 2026 conto n. 44 – 35 – 30 €. 115.144,21
anno 2027 conto n.  44 – 35 – 30 €. 115.144,21
anno 2028 conto n. 44 – 35 – 30 €. 62.369,79

12)di prendere atto che l’art. 4 – Durata dell’appalto opzioni e rinnovo” – del Disciplinare di 
gara prevede la facoltà di prorogare il contratto per un periodo di 12 mesi nelle more dello 
svolgimento delle procedure per la scelta del nuovo contraente e che, in tal caso, si 
procederà con successivo provvedimento;



Sede Legale: Viale Mazzini n. 4 - 25032 Chiari (Brescia) 
Codice Fiscale e Partita IVA n. 03775820982 

7

13) di dare atto che si procederà ad accantonare, mediante successivo atto, la quota derivante 
dall’applicazione del disposto dell’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, che sarà calcolata 
sulla base degli indirizzi regionali recepiti mediante il “Regolamento aziendale” adottato 
con deliberazione n. 507 del 03/08/2021;

14)di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo on line sul sito istituzionale dell’Azienda 

ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009 e dell’art. 17 c. 6 della L.R. n. 33/2009.

Allegati n. 1

Firmato digitalmente dal Direttore Generale vicario
Dott. Luigi Faccincani





































































1

Documento d’offerta
Adesione ASST Francicorta del Servizio di archiviazione at-
ti amministrativi sanitari e clinici per un periodo di anni sei

Sommario
Informazioni sull’affidamento diretto ................................................................................  1
Informazioni sul fornitore ...............................................................................................  1
Offerta ........................................................................................................................  1

Informazioni sull’affidamento diretto

Nome della procedura Adesione ASST Francicorta del Servizio di archiviazione atti
amministrativi sanitari e clinici per un periodo di anni sei

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA

Identificativo della procedura 160010599

Informazioni sul fornitore

Ragione Sociale MICRODISEGNO SRL

Offerta

Nome requisito: Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro
Amministrativo)

Descrizione requisito: Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documen-
tazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni
ivi previste.

Risposta: Dichiaro di accettare termini e condizioni

Nome requisito: BUSTA AMMINISTRATIVA (Parametro Amministrativo)

Descrizione requisito: 2. Inserire nell'apposito campo “Documentazione amministra-
tiva ” in un’unica cartella .zip - atto costitutivo RTI con riparti-
zione quote e attività di competenza: - patto di integrità firmato
digitalmente - modulo “dati fornitore” compilato; - magrm031
“dichiarazione fornitori” compilato e sottoscritto”.

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

Documentazione amministrativa.zip

Dimensioni: 2 MB

Firmatari: Documento non firmato

Hash(MD5-Base64): e+NiF6+UZYkX1P5jmrVntw==

Hash(SHA-1-Hex):
2dc1f44bb7ed41c4bb18a2aeb2c7715bddb3dc42



Documento d’offerta

2

Hash(SHA-256-Hex): fc0ff9d31b748c96f4974f594ee3c62-
362d9b49f5f6bf5ef52e6e16328f2c7b8

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Nome requisito: BUSTA ECONOMICA (Parametro Amministrativo)

Descrizione requisito: 3. Inserire nell'apposito campo “Documentazione economica ”:
- prospetto compilato avente ad oggetto i servizi in attivazio-
ne, con le relative quantità, e i prezzi aggiudicati dalla ASST
Franciacorta;

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

Scheda dettaglio economico Valcamonica 2022.pdf.p7m

Dimensioni: 896 KB

Firmatari: ARISTIDE NORO

Hash(MD5-Base64): n5GLFllFqH4yvtbxHRPqqg==

Hash(SHA-1-Hex):
4f8b944471f06de120fbb3bee81f819f6885569a

Hash(SHA-256-Hex): 4b0c280a3786994b506cfd784128aa4-
0cfdb24441f04fd41906d2171a5d6ff8a

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Offerta economica 389.684,93000 EUR

Base dell’asta 393.384,93000 EUR



PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA

DESCRIZIONE Anno 2022 Anno 2023 Anno 2024 Anno 2025 Anno 2026 Anno 2027 Anno 2028 TOTALE

Attività standard

1) Presa in carico delle cartelle cliniche di nuova produzione catalogate in modalità analitica 

informatizzata (costo a cartella clinica)1) Presa in carico delle cartelle cliniche di nuova 

produzione catalogate in modalità analitica informatizzata (costo a cartella clinica)
€ 435,00 € 3.190,00 € 3.190,00 € 3.190,00 € 3.190,00 € 3.190,00 € 2.658,33 € 19.043,33

2) Deposito e custodia delle cartelle cliniche di nuova produzione  catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica/anno) € 37,50 € 440,00 € 990,00 € 1.540,00 € 2.090,00 € 2.640,00 € 3.080,00 € 10.817,50

3) Presa in carico INIZIALE della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa 

di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)3) 

Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di nuova 

produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)

€ 45.798,06 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 45.798,06

3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di nuova 

produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)3) Presa in 

carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di nuova produzione 

catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

4) Deposito e custodia della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare) € 6.906,06 € 41.436,34 € 41.436,34 € 41.436,34 € 41.436,34 € 41.436,34 € 34.530,28 € 248.618,04

5) Deposito e custodia dell'archivio conservato presso altro fornitore catalogato in modalità 

non informatizzata (costo a metro lineare/anno). € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

6)  Deposito e custodia delle bobine microfilm afferenti le cartelle cliniche conservate presso 

altro fornitore (costo annuo a bobina). € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

7) Deposito e custodia delle cartelle patenti (max 20 pagine) conservate presso altro fornitore 

e catalogate in modalità informatizzata. Totale archiviate fino all'anno precedente 

all'aggiudicazione
€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

8) Ricerca cartella clinica
€ 383,33 € 2.300,00 € 2.300,00 € 2.300,00 € 2.300,00 € 2.300,00 € 1.916,67 € 13.800,00

9) Ricerca cartella clinica su bobina microfilm € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

10) Ricerca documentazione amministrativa, sanitaria e vetrini € 22,00 € 550,00 € 550,00 € 550,00 € 550,00 € 550,00 € 458,33 € 3.230,33

11) Recapito cartelle cliniche, altra documentazione in formato cartaceo e vetrini € 130,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 541,67 € 3.921,67

12) Recapito dei documenti in formato digitale (acquisizione ottica ed inoltro telematico) della 

documentazione sanitaria ed amministrativa (costo a immagine) € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

13) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità ordinaria (costo a cartella)
€ 1.233,33 € 7.400,00 € 7.400,00 € 7.400,00 € 7.400,00 € 7.400,00 € 6.166,67 € 44.400,00

14) Acquisizione ottica delle cartelle patenti (max 20 pagine) richieste e loro pubblicazione su 

web in modalità ordinaria  (costo a cartella) € 56,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 56,00

15) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità urgente (costo a cartella) € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

16) Stampa delle copie conformi delle cartelle cliniche (costo a cartella)
€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

IMPORTO € 55.001,28 € 55.966,34 € 56.516,34 € 57.066,34 € 57.616,34 € 58.166,34 € 49.351,95 € 389.684,93

PER IL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE DI ATTI AMMINISTRATIVI SANITARI E CLINICI PER UN PERIODO DI 6 ANNI.

CALCOLO OFFERTA 



DESCRIZIONE U.M.

Q.TA' / ANNUA

(A)Q.TA' / ANNUA

(A) 

OFFERTA ASST 

FRANCIACORTA 
IMPORTO ANNUO 

prezzi unitari offerti

(in cifre)

(E)prezzi unitari offerti

(in cifre)

(E) 

prezzi unitari offerti

(in lettere)prezzi unitari offerti

(in lettere) 

TOTALE OFFERTO ANNUO

(F=AxE)TOTALE OFFERTO 

ANNUO

(F=AxE)

Attività standard

1) Presa in carico delle cartelle cliniche di nuova produzione catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica)1) Presa in carico delle cartelle cliniche di 

nuova produzione catalogate in modalità analitica informatizzata (costo a cartella clinica)
CAD. 1500 0,29  € 435,00 0,29 € 435,00

2) Deposito e custodia delle cartelle cliniche di nuova produzione  catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica/anno) CAD. 750 0,05  € 37,50 0,05 € 37,50

3) Presa in carico INIZIALE della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e 

amministrativa di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a 

metro lineare)3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e 

amministrativa di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a 

metro lineare)

ML 10904 4,20  € 45.798,06 4,20 € 45.798,06

3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)3) 

Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di nuova 

produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)

ML 4,20  € - 4,20 € 0,00

4) Deposito e custodia della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare) ML 1817 3,80  € 6.906,06 3,80 € 6.906,06

5) Deposito e custodia dell'archivio conservato presso altro fornitore catalogato in modalità 

non informatizzata (costo a metro lineare/anno).
ML 2,70  € - 2,70 € 0,00

6)  Deposito e custodia delle bobine microfilm afferenti le cartelle cliniche conservate 

presso altro fornitore (costo annuo a bobina). CAD. 0,19  € - 0,19 € 0,00

7) Deposito e custodia delle cartelle patenti (max 20 pagine) conservate presso altro 

fornitore e catalogate in modalità informatizzata. Totale archiviate fino all'anno precedente 

all'aggiudicazione
CAD. 0,01  € - 0,01 € 0,00

8) Ricerca cartella clinica CAD. 333 1,15  € 383,33 1,15 € 383,33

9) Ricerca cartella clinica su bobina microfilm CAD. 1,50  € - 1,50 € 0,00

10) Ricerca documentazione amministrativa, sanitaria e vetrini CAD. 20 1,10  € 22,00 1,10 € 22,00

11) Recapito cartelle cliniche, altra documentazione in formato cartaceo e vetrini CAD. 100 1,30  € 130,00 1,30 € 130,00

12) Recapito dei documenti in formato digitale (acquisizione ottica ed inoltro telematico) 

della documentazione sanitaria ed amministrativa (costo a immagine) CAD. 0,09  € - 0,09 € 0,00

13) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità ordinaria (costo a cartella)
CAD. 333 3,70  € 1.233,33 3,70 € 1.233,33

14) Acquisizione ottica delle cartelle patenti (max 20 pagine) richieste e loro pubblicazione 

su web in modalità ordinaria  (costo a cartella)
CAD. 20 2,80  € 56,00 2,80 € 56,00

15) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità urgente (costo a cartella)
CAD. 3,70  € - 3,70 € 0,00

16) Stampa delle copie conformi delle cartelle cliniche (costo a cartella) CAD. 4,00  € - 4,00 € 0,00

IMPORTO BASE D'ASTA IMPORTO OFFERTO € 55.001,28

ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA

SCHEDA DI OFFERTA ECONOMICA

A.S.S.T.  

adesione successiva

PER IL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE DI ATTI AMMINISTRATIVI SANITARI E CLINICI PER UN PERIODO DI 6 ANNI.
AGGIUDICAZIONE FRANCIACORTA CALCOLO OFFERTA 



DESCRIZIONE U.M.

Q.TA' / ANNUA

(A)Q.TA' / ANNUA

(A) 

OFFERTA 

ASST 

FRANCIACOR

TA 

IMPORTO ANNUO 

prezzi unitari offerti

(in cifre)

(E)prezzi unitari offerti

(in cifre)

(E) 

prezzi unitari offerti

(in lettere)prezzi unitari offerti

(in lettere) 

TOTALE OFFERTO ANNUO

(F=AxE)TOTALE OFFERTO 

ANNUO

(F=AxE)

Attività standard

1) Presa in carico delle cartelle cliniche di nuova produzione catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica)1) Presa in carico delle cartelle cliniche di 

nuova produzione catalogate in modalità analitica informatizzata (costo a cartella clinica)
CAD. 11000 0,29  € 3.190,00 0,29 € 3.190,00

2) Deposito e custodia delle cartelle cliniche di nuova produzione  catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica/anno) CAD. 8800 0,05  € 440,00 0,05 € 440,00

3) Presa in carico INIZIALE della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e 

amministrativa di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a 

metro lineare)3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e 

amministrativa di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a 

metro lineare)

ML 4,20  € - 4,20 € 0,00

3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)3) 

Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di nuova 

produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)

ML 4,20  € - 4,20 € 0,00

4) Deposito e custodia della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare) ML 10904 3,80  € 41.436,34 3,80 € 41.436,34

5) Deposito e custodia dell'archivio conservato presso altro fornitore catalogato in modalità 

non informatizzata (costo a metro lineare/anno).
ML 2,70  € - 2,70 € 0,00

6)  Deposito e custodia delle bobine microfilm afferenti le cartelle cliniche conservate 

presso altro fornitore (costo annuo a bobina). CAD. 0,19  € - 0,19 € 0,00

7) Deposito e custodia delle cartelle patenti (max 20 pagine) conservate presso altro 

fornitore e catalogate in modalità informatizzata. Totale archiviate fino all'anno precedente 

all'aggiudicazione
CAD. 0,01  € - 0,01 € 0,00

8) Ricerca cartella clinica CAD. 2000 1,15  € 2.300,00 1,15 € 2.300,00

9) Ricerca cartella clinica su bobina microfilm CAD. 1,50  € - 1,50 € 0,00

10) Ricerca documentazione amministrativa, sanitaria e vetrini CAD. 500 1,10  € 550,00 1,10 € 550,00

11) Recapito cartelle cliniche, altra documentazione in formato cartaceo e vetrini CAD. 500 1,30  € 650,00 1,30 € 650,00

12) Recapito dei documenti in formato digitale (acquisizione ottica ed inoltro telematico) 

della documentazione sanitaria ed amministrativa (costo a immagine) CAD. 0,09  € - 0,09 € 0,00

13) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità ordinaria (costo a cartella)
CAD. 2000 3,70  € 7.400,00 3,70 € 7.400,00

14) Acquisizione ottica delle cartelle patenti (max 20 pagine) richieste e loro pubblicazione 

su web in modalità ordinaria  (costo a cartella)
CAD. 2,80  € - 2,80 € 0,00

15) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità urgente (costo a cartella)
CAD. 3,70  € - 3,70 € 0,00

16) Stampa delle copie conformi delle cartelle cliniche (costo a cartella) CAD. 4,00  € - 4,00 € 0,00

IMPORTO BASE D'ASTA IMPORTO OFFERTO € 55.966,34

ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA

SCHEDA DI OFFERTA ECONOMICA

A.S.S.T.  

adesione successiva

PER IL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE DI ATTI AMMINISTRATIVI SANITARI E CLINICI PER UN PERIODO DI 6 ANNI.
AGGIUDICAZIONE FRANCIACORTA CALCOLO OFFERTA 



DESCRIZIONE U.M.

Q.TA' / ANNUA

(A)Q.TA' / ANNUA

(A) 

OFFERTA 

ASST 

FRANCIACOR

TA 

IMPORTO ANNUO 

prezzi unitari offerti

(in cifre)

(E)prezzi unitari offerti

(in cifre)

(E) 

prezzi unitari offerti

(in lettere)prezzi unitari offerti

(in lettere) 

TOTALE OFFERTO ANNUO

(F=AxE)TOTALE OFFERTO 

ANNUO

(F=AxE)

Attività standard

1) Presa in carico delle cartelle cliniche di nuova produzione catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica)1) Presa in carico delle cartelle cliniche di 

nuova produzione catalogate in modalità analitica informatizzata (costo a cartella clinica)
CAD. 11000 0,29  € 3.190,00 0,29 € 3.190,00

2) Deposito e custodia delle cartelle cliniche di nuova produzione  catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica/anno) CAD. 19800 0,05  € 990,00 0,05 € 990,00

3) Presa in carico INIZIALE della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e 

amministrativa di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a 

metro lineare)3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e 

amministrativa di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a 

metro lineare)

ML 4,20  € - 4,20 € 0,00

3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)3) 

Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di nuova 

produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)

ML 4,20  € - 4,20 € 0,00

4) Deposito e custodia della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare) ML 10904 3,80  € 41.436,34 3,80 € 41.436,34

5) Deposito e custodia dell'archivio conservato presso altro fornitore catalogato in modalità 

non informatizzata (costo a metro lineare/anno).
ML 2,70  € - 2,70 € 0,00

6)  Deposito e custodia delle bobine microfilm afferenti le cartelle cliniche conservate 

presso altro fornitore (costo annuo a bobina). CAD. 0,19  € - 0,19 € 0,00

7) Deposito e custodia delle cartelle patenti (max 20 pagine) conservate presso altro 

fornitore e catalogate in modalità informatizzata. Totale archiviate fino all'anno precedente 

all'aggiudicazione
CAD. 0,01  € - 0,01 € 0,00

8) Ricerca cartella clinica CAD. 2000 1,15  € 2.300,00 1,15 € 2.300,00

9) Ricerca cartella clinica su bobina microfilm CAD. 1,50  € - 1,50 € 0,00

10) Ricerca documentazione amministrativa, sanitaria e vetrini CAD. 500 1,10  € 550,00 1,10 € 550,00

11) Recapito cartelle cliniche, altra documentazione in formato cartaceo e vetrini CAD. 500 1,30  € 650,00 1,30 € 650,00

12) Recapito dei documenti in formato digitale (acquisizione ottica ed inoltro telematico) 

della documentazione sanitaria ed amministrativa (costo a immagine) CAD. 0,09  € - 0,09 € 0,00

13) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità ordinaria (costo a cartella)
CAD. 2000 3,70  € 7.400,00 3,70 € 7.400,00

14) Acquisizione ottica delle cartelle patenti (max 20 pagine) richieste e loro pubblicazione 

su web in modalità ordinaria  (costo a cartella)
CAD. 2,80  € - 2,80 € 0,00

15) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità urgente (costo a cartella)
CAD. 3,70  € - 3,70 € 0,00

16) Stampa delle copie conformi delle cartelle cliniche (costo a cartella) CAD. 4,00  € - 4,00 € 0,00

IMPORTO BASE D'ASTA IMPORTO OFFERTO € 56.516,34

ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA

SCHEDA DI OFFERTA ECONOMICA

A.S.S.T.  

adesione successiva

PER IL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE DI ATTI AMMINISTRATIVI SANITARI E CLINICI PER UN PERIODO DI 6 ANNI.
AGGIUDICAZIONE FRANCIACORTA CALCOLO OFFERTA 



DESCRIZIONE U.M.

Q.TA' / ANNUA

(A)Q.TA' / ANNUA

(A) 

OFFERTA 

ASST 

FRANCIACOR

TA 

IMPORTO ANNUO 

prezzi unitari offerti

(in cifre)

(E)prezzi unitari offerti

(in cifre)

(E) 

prezzi unitari offerti

(in lettere)prezzi unitari offerti

(in lettere) 

TOTALE OFFERTO ANNUO

(F=AxE)TOTALE OFFERTO 

ANNUO

(F=AxE)

Attività standard

1) Presa in carico delle cartelle cliniche di nuova produzione catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica)1) Presa in carico delle cartelle cliniche di 

nuova produzione catalogate in modalità analitica informatizzata (costo a cartella clinica)
CAD. 11000 0,29  € 3.190,00 0,29 € 3.190,00

2) Deposito e custodia delle cartelle cliniche di nuova produzione  catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica/anno) CAD. 30800 0,05  € 1.540,00 0,05 € 1.540,00

3) Presa in carico INIZIALE della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e 

amministrativa di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a 

metro lineare)3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e 

amministrativa di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a 

metro lineare)

ML 4,20  € - 4,20 € 0,00

3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)3) 

Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di nuova 

produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)

ML 4,20  € - 4,20 € 0,00

4) Deposito e custodia della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare) ML 10904 3,80  € 41.436,34 3,80 € 41.436,34

5) Deposito e custodia dell'archivio conservato presso altro fornitore catalogato in modalità 

non informatizzata (costo a metro lineare/anno).
ML 2,70  € - 2,70 € 0,00

6)  Deposito e custodia delle bobine microfilm afferenti le cartelle cliniche conservate 

presso altro fornitore (costo annuo a bobina). CAD. 0,19  € - 0,19 € 0,00

7) Deposito e custodia delle cartelle patenti (max 20 pagine) conservate presso altro 

fornitore e catalogate in modalità informatizzata. Totale archiviate fino all'anno precedente 

all'aggiudicazione
CAD. 0,01  € - 0,01 € 0,00

8) Ricerca cartella clinica CAD. 2000 1,15  € 2.300,00 1,15 € 2.300,00

9) Ricerca cartella clinica su bobina microfilm CAD. 1,50  € - 1,50 € 0,00

10) Ricerca documentazione amministrativa, sanitaria e vetrini CAD. 500 1,10  € 550,00 1,10 € 550,00

11) Recapito cartelle cliniche, altra documentazione in formato cartaceo e vetrini CAD. 500 1,30  € 650,00 1,30 € 650,00

12) Recapito dei documenti in formato digitale (acquisizione ottica ed inoltro telematico) 

della documentazione sanitaria ed amministrativa (costo a immagine) CAD. 0,09  € - 0,09 € 0,00

13) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità ordinaria (costo a cartella)
CAD. 2000 3,70  € 7.400,00 3,70 € 7.400,00

14) Acquisizione ottica delle cartelle patenti (max 20 pagine) richieste e loro pubblicazione 

su web in modalità ordinaria  (costo a cartella)
CAD. 2,80  € - 2,80 € 0,00

15) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità urgente (costo a cartella)
CAD. 3,70  € - 3,70 € 0,00

16) Stampa delle copie conformi delle cartelle cliniche (costo a cartella) CAD. 4,00  € - 4,00 € 0,00

IMPORTO BASE D'ASTA IMPORTO OFFERTO € 57.066,34

ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA

SCHEDA DI OFFERTA ECONOMICA

A.S.S.T.  

adesione successiva

PER IL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE DI ATTI AMMINISTRATIVI SANITARI E CLINICI PER UN PERIODO DI 6 ANNI.
AGGIUDICAZIONE FRANCIACORTA CALCOLO OFFERTA 



DESCRIZIONE U.M.

Q.TA' / ANNUA

(A)Q.TA' / ANNUA

(A) 

OFFERTA 

ASST 

FRANCIACOR

TA 

IMPORTO ANNUO 

prezzi unitari offerti

(in cifre)

(E)prezzi unitari offerti

(in cifre)

(E) 

prezzi unitari offerti

(in lettere)prezzi unitari offerti

(in lettere) 

TOTALE OFFERTO ANNUO

(F=AxE)TOTALE OFFERTO 

ANNUO

(F=AxE)

Attività standard

1) Presa in carico delle cartelle cliniche di nuova produzione catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica)1) Presa in carico delle cartelle cliniche di 

nuova produzione catalogate in modalità analitica informatizzata (costo a cartella clinica)
CAD. 11000 0,29  € 3.190,00 0,29 € 3.190,00

2) Deposito e custodia delle cartelle cliniche di nuova produzione  catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica/anno) CAD. 41800 0,05  € 2.090,00 0,05 € 2.090,00

3) Presa in carico INIZIALE della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e 

amministrativa di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a 

metro lineare)3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e 

amministrativa di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a 

metro lineare)

ML 4,20  € - 4,20 € 0,00

3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)3) 

Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di nuova 

produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)

ML 4,20  € - 4,20 € 0,00

4) Deposito e custodia della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare) ML 10904 3,80  € 41.436,34 3,80 € 41.436,34

5) Deposito e custodia dell'archivio conservato presso altro fornitore catalogato in modalità 

non informatizzata (costo a metro lineare/anno).
ML 2,70  € - 2,70 € 0,00

6)  Deposito e custodia delle bobine microfilm afferenti le cartelle cliniche conservate 

presso altro fornitore (costo annuo a bobina). CAD. 0,19  € - 0,19 € 0,00

7) Deposito e custodia delle cartelle patenti (max 20 pagine) conservate presso altro 

fornitore e catalogate in modalità informatizzata. Totale archiviate fino all'anno precedente 

all'aggiudicazione
CAD. 0,01  € - 0,01 € 0,00

8) Ricerca cartella clinica CAD. 2000 1,15  € 2.300,00 1,15 € 2.300,00

9) Ricerca cartella clinica su bobina microfilm CAD. 1,50  € - 1,50 € 0,00

10) Ricerca documentazione amministrativa, sanitaria e vetrini CAD. 500 1,10  € 550,00 1,10 € 550,00

11) Recapito cartelle cliniche, altra documentazione in formato cartaceo e vetrini CAD. 500 1,30  € 650,00 1,30 € 650,00

12) Recapito dei documenti in formato digitale (acquisizione ottica ed inoltro telematico) 

della documentazione sanitaria ed amministrativa (costo a immagine) CAD. 0,09  € - 0,09 € 0,00

13) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità ordinaria (costo a cartella)
CAD. 2000 3,70  € 7.400,00 3,70 € 7.400,00

14) Acquisizione ottica delle cartelle patenti (max 20 pagine) richieste e loro pubblicazione 

su web in modalità ordinaria  (costo a cartella)
CAD. 2,80  € - 2,80 € 0,00

15) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità urgente (costo a cartella)
CAD. 3,70  € - 3,70 € 0,00

16) Stampa delle copie conformi delle cartelle cliniche (costo a cartella) CAD. 4,00  € - 4,00 € 0,00

IMPORTO BASE D'ASTA IMPORTO OFFERTO € 57.616,34

ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA

SCHEDA DI OFFERTA ECONOMICA

A.S.S.T.  

adesione successiva

PER IL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE DI ATTI AMMINISTRATIVI SANITARI E CLINICI PER UN PERIODO DI 6 ANNI.
AGGIUDICAZIONE FRANCIACORTA CALCOLO OFFERTA 



DESCRIZIONE U.M.

Q.TA' / ANNUA

(A)Q.TA' / ANNUA

(A) 

OFFERTA 

ASST 

FRANCIACOR

TA 

IMPORTO ANNUO 

prezzi unitari offerti

(in cifre)

(E)prezzi unitari offerti

(in cifre)

(E) 

prezzi unitari offerti

(in lettere)prezzi unitari offerti

(in lettere) 

TOTALE OFFERTO ANNUO

(F=AxE)TOTALE OFFERTO 

ANNUO

(F=AxE)

Attività standard

1) Presa in carico delle cartelle cliniche di nuova produzione catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica)1) Presa in carico delle cartelle cliniche di 

nuova produzione catalogate in modalità analitica informatizzata (costo a cartella clinica)
CAD. 11000 0,29  € 3.190,00 0,29 € 3.190,00

2) Deposito e custodia delle cartelle cliniche di nuova produzione  catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica/anno) CAD. 52800 0,05  € 2.640,00 0,05 € 2.640,00

3) Presa in carico INIZIALE della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e 

amministrativa di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a 

metro lineare)3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e 

amministrativa di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a 

metro lineare)

ML 4,20  € - 4,20 € 0,00

3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)3) 

Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di nuova 

produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)

ML 4,20  € - 4,20 € 0,00

4) Deposito e custodia della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare) ML 10904 3,80  € 41.436,34 3,80 € 41.436,34

5) Deposito e custodia dell'archivio conservato presso altro fornitore catalogato in modalità 

non informatizzata (costo a metro lineare/anno).
ML 2,70  € - 2,70 € 0,00

6)  Deposito e custodia delle bobine microfilm afferenti le cartelle cliniche conservate 

presso altro fornitore (costo annuo a bobina). CAD. 0,19  € - 0,19 € 0,00

7) Deposito e custodia delle cartelle patenti (max 20 pagine) conservate presso altro 

fornitore e catalogate in modalità informatizzata. Totale archiviate fino all'anno precedente 

all'aggiudicazione
CAD. 0,01  € - 0,01 € 0,00

8) Ricerca cartella clinica CAD. 2000 1,15  € 2.300,00 1,15 € 2.300,00

9) Ricerca cartella clinica su bobina microfilm CAD. 1,50  € - 1,50 € 0,00

10) Ricerca documentazione amministrativa, sanitaria e vetrini CAD. 500 1,10  € 550,00 1,10 € 550,00

11) Recapito cartelle cliniche, altra documentazione in formato cartaceo e vetrini CAD. 500 1,30  € 650,00 1,30 € 650,00

12) Recapito dei documenti in formato digitale (acquisizione ottica ed inoltro telematico) 

della documentazione sanitaria ed amministrativa (costo a immagine) CAD. 0,09  € - 0,09 € 0,00

13) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità ordinaria (costo a cartella)
CAD. 2000 3,70  € 7.400,00 3,70 € 7.400,00

14) Acquisizione ottica delle cartelle patenti (max 20 pagine) richieste e loro pubblicazione 

su web in modalità ordinaria  (costo a cartella)
CAD. 2,80  € - 2,80 € 0,00

15) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità urgente (costo a cartella)
CAD. 3,70  € - 3,70 € 0,00

16) Stampa delle copie conformi delle cartelle cliniche (costo a cartella) CAD. 4,00  € - 4,00 € 0,00

IMPORTO BASE D'ASTA IMPORTO OFFERTO € 58.166,34

ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA

SCHEDA DI OFFERTA ECONOMICA

A.S.S.T.  

adesione successiva

PER IL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE DI ATTI AMMINISTRATIVI SANITARI E CLINICI PER UN PERIODO DI 6 ANNI.
AGGIUDICAZIONE FRANCIACORTA CALCOLO OFFERTA 



DESCRIZIONE U.M.

Q.TA' / ANNUA

(A)Q.TA' / ANNUA

(A) 

OFFERTA 

ASST 

FRANCIACOR

TA 

IMPORTO ANNUO 

prezzi unitari offerti

(in cifre)

(E)prezzi unitari offerti

(in cifre)

(E) 

prezzi unitari offerti

(in lettere)prezzi unitari offerti

(in lettere) 

TOTALE OFFERTO ANNUO

(F=AxE)TOTALE OFFERTO 

ANNUO

(F=AxE)

Attività standard

1) Presa in carico delle cartelle cliniche di nuova produzione catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica)1) Presa in carico delle cartelle cliniche di 

nuova produzione catalogate in modalità analitica informatizzata (costo a cartella clinica)
CAD. 9167 0,29  € 2.658,33 0,29 € 2.658,33

2) Deposito e custodia delle cartelle cliniche di nuova produzione  catalogate in modalità 

analitica informatizzata (costo a cartella clinica/anno) CAD. 61600 0,05  € 3.080,00 0,05 € 3.080,00

3) Presa in carico INIZIALE della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e 

amministrativa di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a 

metro lineare)3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e 

amministrativa di nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a 

metro lineare)

ML 4,20  € - 4,20 € 0,00

3) Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)3) 

Presa in carico della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di nuova 

produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare)

ML 4,20  € - 4,20 € 0,00

4) Deposito e custodia della documentazione sanitaria, clinica, vetrini e amministrativa di 

nuova produzione catalogata in modalità non informatizzata (costo a metro lineare) ML 9087 3,80  € 34.530,28 3,80 € 34.530,28

5) Deposito e custodia dell'archivio conservato presso altro fornitore catalogato in modalità 

non informatizzata (costo a metro lineare/anno).
ML 2,70  € - 2,70 € 0,00

6)  Deposito e custodia delle bobine microfilm afferenti le cartelle cliniche conservate 

presso altro fornitore (costo annuo a bobina). CAD. 0,19  € - 0,19 € 0,00

7) Deposito e custodia delle cartelle patenti (max 20 pagine) conservate presso altro 

fornitore e catalogate in modalità informatizzata. Totale archiviate fino all'anno precedente 

all'aggiudicazione
CAD. 0,01  € - 0,01 € 0,00

8) Ricerca cartella clinica CAD. 1667 1,15  € 1.916,67 1,15 € 1.916,67

9) Ricerca cartella clinica su bobina microfilm CAD. 1,50  € - 1,50 € 0,00

10) Ricerca documentazione amministrativa, sanitaria e vetrini CAD. 417 1,10  € 458,33 1,10 € 458,33

11) Recapito cartelle cliniche, altra documentazione in formato cartaceo e vetrini CAD. 417 1,30  € 541,67 1,30 € 541,67

12) Recapito dei documenti in formato digitale (acquisizione ottica ed inoltro telematico) 

della documentazione sanitaria ed amministrativa (costo a immagine) CAD. 0,09  € - 0,09 € 0,00

13) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità ordinaria (costo a cartella)
CAD. 1667 3,70  € 6.166,67 3,70 € 6.166,67

14) Acquisizione ottica delle cartelle patenti (max 20 pagine) richieste e loro pubblicazione 

su web in modalità ordinaria  (costo a cartella)
CAD. 2,80  € - 2,80 € 0,00

15) Acquisizione ottica delle cartelle cliniche richieste e loro pubblicazione su Web in 

modalità urgente (costo a cartella)
CAD. 3,70  € - 3,70 € 0,00

16) Stampa delle copie conformi delle cartelle cliniche (costo a cartella) CAD. 4,00  € - 4,00 € 0,00

IMPORTO BASE D'ASTA IMPORTO OFFERTO € 49.351,95

ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA

SCHEDA DI OFFERTA ECONOMICA

A.S.S.T.  

adesione successiva

PER IL SERVIZIO DI ARCHIVIAZIONE DI ATTI AMMINISTRATIVI SANITARI E CLINICI PER UN PERIODO DI 6 ANNI.
AGGIUDICAZIONE FRANCIACORTA CALCOLO OFFERTA 


		2022-06-17T14:25:15+0200
	Approvo il documento


		2022-10-27T17:18:03+0000




